25/03/2022 10:04 SEI/PMPA - 17882635 - Edital

https://sei.procempa.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14000193326… 1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 041/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022

CARGO: COZINHEIRO

Processo nº 22.0.000009235-9

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, torna público:

1. A Retificação dos Anexos VIII e IX, do Edital 023/2022, quanto à classificação dos candidatos da lista geral e da lista de
reserva de vagas para pessoas negras, do Processo Seletivo Simplificado 01/2022 – Função: COZINHEIRO, conforme
Anexos I e II, deste Edital, face à reclassificação da candidata VIVIANE BEATRIZ SOUZA PEREIRA por força de
intimação judicial proferida nos autos do Processo Judicial nº 5029552-91.2022.8.21.0001/RS.

2. Os demais itens contidos no Edital 023/2022 e as pontuações dos demais candidatos permanecem inalterados.

Porto Alegre, 23 de março de 2022.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA,

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário(a) Municipal, em
23/03/2022, às 13:24, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa
informando o código verificador 17882635 e o código CRC B6F65784.

22.0.000009235-9 17882635v2